Bæ v° op̄ darse. Eine Lysām p̄fim et regnū dersas dis
pius. ac p̄inde si mā ab estis e capax illar̄g q̄i i subvna m̄
appetitias. et concit radicab̄t p̄nūm corruptors. ut p̄e
in mā sublunari q̄ sub una fr̄u respicit ales et ideo ē p̄nūm
corruptors.

corruptionis. 3 deficietas. & mā sublunaris sic spēd
infā. & affe' uim. D Thō s pē q 66 a 2 v i 2° dīs 12
q 2 a 1. Soar dī 23 vell 11 s 20. Rub. 24 t de mā q 8
In 48. Tūr. m Phjōs dī 2 vell 7 n 48. Pr. q mā
(siue reliqua pōe nō spēfam pōfās en mātēs. vell. qat. dī-
mpeas qdās hanc sub lōd mō infrāndi. si mās vīfrān
de mām sublunarem e' onus ipē infā ue pē. q dī qdā
mā. Confi' q mā hois e' pōfīua sub dīs fīs adām
nō corde aquil etta. 4 1-17. 8 3. 3 8 3

diffas. & mai sit p̄p̄ celestis
an sublunaris. Suppo qd. Orione sp. Verago p̄p̄ dicit
for. sm̄ lersas consideres. Sublunaris L^o p̄p̄ respicie fas
nobilioris q̄les se videntium. 2^o catenaria ad fessas dub.
ex hor n. lthig nobilicas p̄d ut gerim ihu. Vnde Ede mis
hat plus postius e grotam ad fas subatis.

*Promæ celesti slac¹ quod infra inscripta
rabitur nobilium quoniam separabitur. 2^o quod ē in capax ossa abe-
rōis ut mutatis. et raro quod necrō. quoniam quod infra est non in-
corrugibilibis. Quia prostantias cum sit yndas exudit om̄i
quoniam quoniam porae aegre*re* a posterioribes quoniam elestibes.*

Sed diffas. Vnde sic nobilior in sua
inie' vob' acutib'. tam natib' qm' signatib' offat. Tho
1^o 2^o q' 10 a 2 ad 2^o m' ex 2^o 2^o q' 28 a 3^o ad 3^o Super. Tome 17.
Mech' cap' 10 q' 2 sec' 4^o. Vnde 1^o p' q' 214 n' 17. et in isti,
nat. Sicut in Mech' cap' 39 sec' 1^o ad finem. Tunc lumen e'
q' exterior' p'le' independen' ab absco en' f'as e' nobilior in exere'
in alio dependet ne a subto in lectionis. sed m'ad' sutor

independenter a subiecto: accendo v° e' ins de ipsa subiecto em
qd. q' nobilioris.

Oportet etiam Mot. 1 ad. p. 92 a. 24 s.
ad 2um & 1 Phryg. 7. q. 2. a. 2. q. 1. Fundam' 1° q' graia
et claritas signata se accipit. et om' nos reddunt magis si
les Deo ipsi maius 2. q' de nobis licet. q' m' reddere
nos similitores Deo in rebus per suscitantes. q' sitio e
nobilior qm' vobis accipiuntur.

2. Per fin' de summ' ex operis: accipit
supernat' hinc operis nobilioris qm' ma 1° q' n' e' operativa:
q' se nobiliora. Et mai' e' r'ans de vis' qualib' et operis.
n' v' de instrutib' q' licet se accipit supernat'. q' se v' ist' sit' per q
e' ias' p'nat' auum' supernatum'. ut dicitur coram' 2. Et
cedat q' aut' ma' ut ha' subiectis in ent' nobilioris accipi-
t'.

Ex Sec' B. 3.